                                                             Zápis

ze zasedání obecního zastupitelstva obce Šebrov-Kateřina konaného dne 10.8.2010 v budově obecního úřadu v Šebrově.

Přítomni: Nechvíle,Kloz,Kopřiva,Matal,Skotáková,Helán,Závodník,Šrámek
Omluveni: Bartoš

Hosté: dle prezenční listiny

Jednání obecního zastupitelstva zahájeno v 19.05 hod.

Zápisem byl pověřen p. Šrámek

Určení ověřovatelé zápisu: p.Helán,p. Závodník

                                                  PROGRAM ZASEDÁNÍ

1. Zahájení – technický bod

2. Směrnice o účetnictví a inventarizaci

3. Veřejnoprávní smlouva o přestupcích

4. Smlouva o výpůjčce

5. Kupní smlouva

6. Rozpočtové opatření č.5
7. Informace o investičních akcích

8. L.Konečná – projednání žádosti o vyjádření k ÚŘ – smlouva

9. Různé – závěr

1. Zahájení – technický bod
Zastupitelé byli seznámeni s programem srpnového zasedání, byl zvolen zapisovatel a ověřovatelé zápisu.
Usnesení 1/8/10

Zastupitelstvo obce schvaluje program srpnového zasedání, zapisovatele a jmenování ověřovatelů zápisu.

Hlas. 8 – 0 – 0   pro – zdržel se - proti 

2. Směrnice o účetnictví a inventarizaci

Zastupitelé byli seznámeni s novými směrnicemi o účetnictví a inventarizaci

Usnesení 2/8/10

Zastupitelstvo obce schvaluje směrnice o účetnictví a inventarizaci.

Hlas. 8 -0 – 0   pro – zdržel se - proti 

3. Veřejnoprávní smlouva o přestupcích

Starosta seznámil zastupitele se zněním smlouvy o přestupcích, uzavřenou mezi městem Blanskem a obcí Šebrov-Kateřina.
Usnesení 3/8/10
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o přestupcích, uzavřenou mezi městem Blanskem a obcí Šebrov-Kateřina.
Hlas. 8 – 0 – 0   pro – zdržel se - proti 

4. Smlouva o výpůjčce

Starosta seznámil zastupitele se smlouvou o výpůjčce nebytových prostor mezi obcí Šebrov-Kateřina a ZUŠ Adamov. Jedná se o zapůjčení učebny místní ZŠ za účelem provozování tanečního a hudebního kroužku.

Usnesení 4/8/10

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o výpůjčce nebytových prostor mezi obcí Šebrov-Kateřina a ZUŠ Adamov.

Hlas. 8 – 0 – 0   pro – zdržel se - proti 

5. Kupní smlouva

Starosta seznámil zastupitele se smlouvou o odprodeji plynového zařízení vybudovaného obcí v místní části Sádek.

Usnesení 5/8/10

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o prodeji plynového zařízení, uzavřenou mezi obcí Šebrov-Kateřina a JMP Brno s.r.o. v celkové výši 106.000Kč.
 Hlas. 8 – 0 – 0   pro – zdržel se - proti 
6. Rozpočtové opatření č.5

Starosta seznámil zastupitele s důvodem rozpočtového opatření a podrobně projednal jednotlivé položky.

Usnesení 6/8/10

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.5 v celkové výši 50.400Kč.

Hlas. 8 – 0 – 0   pro – zdržel se - proti 

7. Informace o investičních akcí
Starosta podrobně informoval zastupitele  o průběhu investičních akcích.
· Hřbitov-opěrná zeď –pokračují stavební práce.Zakoupen materiál na oplocení.Místo firmy dílo dokončí p. Vajbar se zaměstnanci obecního úřadu.Úspora finančních prostředků.

· Chodník směr Kateřina- buduje se osvětlení,probíhají přípravné práce k položení dlažby.Nutno zapravit poškozenou komunikaci.
· ZŠ pokračují práce na zateplení,dokončena oprava odpadů a položení dlažby.

· Malé hřiště u ZŠ-provádí se odvodnění doskočiště.

· Velké hřiště-dochází k zamokání zdiva.Nutno odstranit.

· ZŠ vzhledem neúnosným teplotám v půdní vestavbě je potřeba instalovat klimatizaci.Zastupitelstvo se k danému problému sejde operativně na mimořádném zasedání OZ dne 17.8.2010 v 19 hod v prostorách OÚ.
Zastupitelstvo bere tyto informace na vědomí.

8. L.Konečná-projednání žádosti o vyjádření k ÚŘ , smlouva

Po krátké rozpravě a  vzhledem k nepřítomnosti žadatelky,nedostatkům v dokumentaci zastupitelé ukončili projednávání tohoto bodu.Bude se jím zabývat na některém následujícím zasedání.
Zastupitelstvo bere tuto informaci na vědomí.

9.Různé - závěr
Občanské sdružení zaslalo dopis s výzvou připojení se naší obce k Evropskému  týdnu mobility.Po krátké diskuzi a ujasnění průběhu akce zastupitelé nakloněni přihlásit naši obec do tohoto projektu. 
Usnesení 7/8/10

Zastupitelstvo obce souhlasí  k připojení se k Evropskému týdnu mobility v bodě 1 Charty 2010.

Hlas. 8 – 0 – 0   pro – zdržel se - proti
Starosta informoval zastupitele,že proběhla kolaudace vodovodního řádu a kanalizace v lokalitě Sádek.
Zastupitelstvo bere tuto informaci na vědomí.
Starosta ukončil jednání zastupitelstva obce ve 21.00 hod.
Zapsal: Jiří Šrámek

Dne    : 10.8.2010

Ověřovatelé zápisu: p. Helán……………………..

                                 p. Závodník…………………

……………………………                                         …………………………..

 Ing.Radek kloz                                                                   Jiří Nechvíle

Místostarosta obce                                                              starosta obce

